
ARREGUI Chance E7101 Skrzynka na listy ze stali
ocynkowanej, rozmiar M (DIN A4), z klapami, do
wrzutu i zamka, skrzynka pocztowa z okienkiem i
tabliczką na nazwisko, łatwy montaż, biała
Indeks: 303684 Producent: ARREGUI Kod producenta: Chance E7101

Cena: 216.92 zł

Opis

ARREGUI Chance E7101 Skrzynka na listy ze stali
ocynkowanej, rozmiar M (DIN A4), z klapami, do wrzutu i
zamka, skrzynka pocztowa z okienkiem i tabliczką na
nazwisko, łatwy montaż, biała
Producent: ARREGUI

DIN A4 poczta i opisy czasowe: z pojemnością na pocztę DIN A4. czasopisma, katalogi i niezłożone arkusze A4
mieszczą się w pozycji poziomej.
Sprawdzona odporność na działanie wody: ten model skrzynki na listy przeszedł testy wodoodporności i jest zgodny z
europejską normą DIN EN 13724. Górna klapa wrzutowa chroni wrzucanie listy przed złą pogodą i deszczem.
Wytrzymały i trwały: wykonany ze stali ocynkowanej, dlatego jest odporny na warunki atmosferyczne i korozję. Zamek
pozostaje ukryty i chroniony za przednią klapą ochronną.
Przyjazny dla użytkownika z tabliczką z nazwiskiem: Zamek znajduje się z przodu, łatwo dostępny. 3 okienka
umożliwiają sprawdzenie, czy mają pocztę bez konieczności otwierania skrzynki na listy. Z tabliczką na nazwisko.
Łatwy montaż: Skrzynka na listy może być zamontowana na ścianie, jak i na ścianie. Tylne otwory są już wstępnie
nawiercone, a skrzynka na listy jest dostarczana z niezbędnym materiałem montażowym i 2 kluczami.

język: spanish
waga przedmiotu: 1.65 kilograms
punkt znaku wypunktowania: DIN A4 poczta i opisy czasowe: z pojemnością na pocztę DIN A4. czasopisma,
katalogi i niezłożone arkusze A4 mieszczą się w pozycji poziomej., Sprawdzona odporność na działanie wody: ten
model skrzynki na listy przeszedł testy wodoodporności i jest zgodny z europejską normą DIN EN 13724. Górna klapa
wrzutowa chroni wrzucanie listy przed złą pogodą i deszczem., Wytrzymały i trwały: wykonany ze stali ocynkowanej,
dlatego jest odporny na warunki atmosferyczne i korozję. Zamek pozostaje ukryty i chroniony za przednią klapą
ochronną., Przyjazny dla użytkownika z tabliczką z nazwiskiem: Zamek znajduje się z przodu, łatwo dostępny. 3
okienka umożliwiają sprawdzenie, czy mają pocztę bez konieczności otwierania skrzynki na listy. Z tabliczką na
nazwisko., Łatwy montaż: Skrzynka na listy może być zamontowana na ścianie, jak i na ścianie. Tylne otwory są już
wstępnie nawiercone, a skrzynka na listy jest dostarczana z niezbędnym materiałem montażowym i 2 kluczami.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
zawiera funkcje bezpieczeństwa: Zamykana
marka: ARREGUI
lokalizacja dostępu: Hinter
poziom opakowania: unit



Stan Nowy

Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: Größe M (A4 UND ZEITSCHRIFTEN) - 24,5x31,2x10 cm
numer części: Chance E7101
kolor: biały
nazwa typu elementu: Skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, rozmiar M (DIN A4), z klapkami ochronnymi na
wrzucanie i zamek, skrzynka pocztowa z okienkiem i tabliczką z nazwiskiem, łatwy montaż
waga opakowania przedmiotu: 1.72 kilograms
producent: ARREGUI
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8425181741740
zalecane węzły przeglądania: 20784260031, 20784518031
numer modelu: Chance E7101
nazwa przedmiotu: ARREGUI Chance E7101 Skrzynka na listy ze stali ocynkowanej, rozmiar M (DIN A4), z klapami,
do wrzutu i zamka, skrzynka pocztowa z okienkiem i tabliczką na nazwisko, łatwy montaż, biała
data uruchomienia strony produktu: 2022-03-26T11:08:00.390Z
materiał: Stal stopowa
typ mocowania: Montowanie na ścianie

Parametry

Zdjęcia
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